МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
КУЗНЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

31.03.2025 г.                                                                                       № 7

О внесении изменений и дополнений в Решение
Муниципального Совета от 10.12.2024 г. № 23 «О бюджете
Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Муниципальный Совет Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Решение Муниципального Совета Кузнечихинского сельского поселения

ЯМР ЯО от 10.12.2024 г. № 23 «О бюджете Кузнечихинского сельского поселения ЯМР

ЯО на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1.    Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2025 год:

1.1. Прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме

78 193 222,55 рубля;

1.2. Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 80 672 690,01 рублей;»

          1.2. Пункт 9 решения изложить в новой редакции:

«9. Утвердить общий объём бюджетных ассигнований дорожного фонда:

на 2025 год в сумме 11 000 000,00 рублей;

на 2026 год в сумме 0,00 рубля;

на 2027 год в сумме 0,00 рубля.»

  2. Приложения к Решению 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 изложить в новой редакции

приложений 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к настоящему Решению.

  3. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер», за исключением

приложений. Опубликовать полный текст настоящего Решения на официальном сайте

Администрации Кузнечихинского поселения http://кузнечиха-адм.рф.

  4.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

И.о. главы Кузнечихинского

сельского поселения

Председатель Муниципального Совета

Кузнечихинского сельского поселения

____________________Г.Б. Чистякова

                    _____________В.С. Курицын